

## Protokoll fra møte i Fjære Menighetsråd 13.10.2020

**Til stede:** Vidar Øvland, Bente Ødegård Boye, Reidun Haugeto, Inger Lise T Gundersen, Randi Heen, Helge Spilling, Siv Heidi Haglund og Pia Julie Lia.

**Forfall:** Anders Topland, Anne B Christiansen, Simon Holmbakken

**Gjest:** Liv Jorunn Tungesvik og Kjell Olav Haugen

**Referent:** Ingvild W Limm, daglig leder

<b>Sak 31/2020</b>	<b>Godkjenning av protokoll fra møte 26.08 og dagsorden. Saker til eventuelt.</b> Protokoll og dagsorden ble godkjent. Ingen saker til eventuelt	
<b>Sak 32/2020</b>	<b>Velkommen til Huset på Toppen</b> Vi fikk besøk av Liv Jorunn Tungesvik som fortalte om prosessen i forbindelse med å få disponere Sømsveien 2. Det har vært en ivrig gruppe med stor drivkraft som virkelig har stått på. Gruppen består av Liv Jorunn Tungesvik, Klara Tveito og Britt Hauge Berntsen. Kirkesjefen har bidratt med finansiering av nødvendige sikkerhetstiltak, samt kostnader rundt oppussing. Mye av arbeidet har vært gjort på dugnad. Huset skal være et treffsted på Fevik samt mulig å bruke når kirka er opptatt. Dette er ikke Fevik nye kirke, men kirkas forlengede arm, til vi får plass til alle aktiviteter i ny kirke. Foreløpig er det kafé i bygget hver onsdag fra 12-16. Det vil også bli noen lørdager. Syglede vil ha samlinger på torsdager. Søndagsskolen bruker bygget i koronatiden. Ønske om å få i gang ungdomsarbeid i fremtiden. Menighetsrådet takker for flott initiativ og ståpå vilje.	
<b>Sak 33/2020</b>	<b>Møte med en ansatt</b> Vi fikk besøk av kateket, Kjell Olav Haugen. Kjell Olav snakket om sine arbeidsoppgaver, gleder og utfordringer. Ungdomsarbeid: konfirmanter, FMU, ledertrening, turer, skolesamarbeid, samtaler med ungdom og foreldre. Annet arbeid: andakt på institusjoner, diverse andakt og sangoppdrag, drift av FMU-bussen, FMU-bygget og Fjæreparken. Og mye annet som dukker opp. Kjell Olav har vært ansatt i Fjære menighet i imponerende 43 år! Han vil i oktober neste år fylle 67 og tenker å pensjonere seg da. Å finne en ny Kjell Olav er umulig. Prosessen må starte i forhold til hvordan vi skal løse alle hans arbeidsoppgaver når han slutter. Arbeidsoppgavene direkte knyttet til kateket er foreløpig greit. Men vi må begynne å se på de andre oppgavene hans. Vidar Øvland og Anders Topland tar et møte med driftsstyre i FMU for å se hva vi kan gjøre i forhold til bygget og bussen. Takk til Kjell Olav for det fantastiske arbeidet han har gjort for menigheten vår.	
<b>Sak 34/2020</b>	<b>Økonomirapport for 2. tertial</b> Ingvild presenterte økonomirapporten. For øyeblikket ser det geit ut, men blir spennende å følge med de neste to månedene. Ny gjennomgang av økonomien på neste møte. Også for FMU.	

	<p><b>Vedtak:</b> Menighetsrådet tar økonomirapporten til etterretning.</p>	
<b>Sak 35/2020</b>	<p><b>Høstbasaren 2020</b> Ingvild fortalte om prosessen for å få lotteriet godkjent. Vi kan ikke som menighet arrangere lotteri, men undergruppene kan. Er basarkomiteen i Fevik kirke som er arrangør. Overskuddet kan ikke gå til nytt kirkebygg eller oppgaver som kan oppfattes å høre inn under det offentlige. Formålet med lotteriet er aktiviteter for barn og unge. Vi må stå på videre og selge lodd. Og satser på mye PR etter at Kunst- og kulturutvalget er ferdig med sitt lotteri</p>	
<b>Sak 36/2020</b>	<p><b>Kirkelige høringer høsten 2020</b> Denne høsten kan menighetsråd uttale seg i flere høringer til kirkerådet. Vi ønsker å uttale oss i høringen om kirkevalg. Vidar la frem forslaget fra arbeidsutvalget.</p> <p><b>Vedtak:</b> Menighetsrådet stiller seg bak arbeidsutvalget forslag til høringssvar.</p>	Daglig leder fyller inn det offisielle hørings-skjemaet
<b>Sak 37/2020</b>	<p><b>Valg</b> Ny leder og nestleder ble valgt for perioden 01.11.20-01.11.21 Leder: Vidar Øvland Nestleder: Inger Lise Tønnesøl Gundersen</p>	
<b>Sak 38/2020</b>	<p><b>Møteplan våren 2021</b> Forslag til møtedager våren 2021. Alle møtene er kl. 19:30 Torsdag 4. februar Onsdag 7. april Tirsdag 8. juni</p> <p><b>Vedtak:</b> Møteplanen ble godkjent</p>	
<b>Sak 39/2020</b>	<p><b>Det var ingen saker til eventuelt</b></p>	
<b>Orienterings saker</b>	<p><b>Diakoniens hjørne</b> Diakoniutvalget vil i løpet av høsten starte med diakoniens hjørne etter enkelte gudstjenester. Her vil det være noen å snakke med. Randi informerte.</p> <p><b>Visitat i uke 9</b> Sett av tirsdag til søndag i uke 9. Da blir det visitat i Fjære og Grimstad sokn. Prosessen startet med et innledningsmøte onsdag 7/10. Vidar informerte</p> <p><b>Allehelgen og julaften med restriksjoner</b> Staben har lagt en plan for hvordan Allehelgen og julaften skal gjennomføres med restriksjoner. Det blir to minnegudstjenester på kvelden 1. nov. På julaften vil det legges til rette for to gudstjenester for barn i Fevik kirke, og 3 vanlige messer i Fjære kirke. Helge informerte</p>	

	<p><b>Gjennomgang av Fellesrådets reglement</b></p>	
--	---	--

Fellesrådet er i gang med å gjennomgå sine reglement.

Vidar informerte. Vi kommer tilbake til denne saken senere

Neste møte blir torsdag 10/12 kl. 19:30. Følg med på innkallingen for sted